BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 95/2004/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 9 năm 2004

Sign In

                       QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

                                     Thành lập lại Phân viện Máy và Dụng cụ công nghiệp trực thuộc

                                       Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp

                                           __________________________________

                                         BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Luật khoa học và Công nghệ ngày 09 tháng 6 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 55/2003/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 56/2002/QĐ-BCN ngày 18 tháng 12 năm 2002 của Bộ Công nghiệp về việc chuyển

Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp đơn vị thành viên của Tổng công ty Máy và Thiết bị công nghiệp thành

doanh nghiệp hoạt động khoa học và công nghệ trực thuộc Bộ Công nghiệp và tổ chức lại thành Công ty

mẹ nhà nước, thí điểm tổ chức theo mô hình công ty mẹ - công ty con;

Căn cứ Quyết định số 12/2004/QĐ-BCN ngày 24 tháng 02 năm 2004 của Bộ Công nghiệp về việc phê

duyệt Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Viện Máy và Dụng cụ công nghiệp doanh nghiệp hoạt động khoa

học và công nghệ, thí điểm tổ chức theo mô hình công ty mẹ - công ty con;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện máy và Dụng cụ công nghiệp  (Công văn số 1196/CV-KHTH ngày 19

tháng 8 năm 2004);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập lại Phân viện Máy và Dụng cụ công nghiệp (sau đây gọi là Phân viện) là đơn vị nghiên

cứu và chuyển giao công nghệ thuộc lĩnh vực máy và dụng cụ công nghiệp trực thuộc Viện Máy và Dụng

cụ công nghiệp.

Tên giao dịch quốc tế: INDUSTRIAL MACHINERY AND INSTRUMENTS HOLDINGS BRANCH IN

HOCHIMINH CITY;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19098